
N" oIHH -2016-DRA/ GOB.REG.TACNA 

FECHA,

O 5 AGO 2016

VISTO:

El proveído del Director de la Oficina de Administración en el Oficio Ng 37 2016-UPLR-OA- 
DRA T/GOB. RFG. TACNA, de fecha 03 de agosto de 2016, emitido por la Unidad de Personal de la 
Dirección Regional de Agricultura Tacna; y,

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Supremo NQ 005-90-PCM, que aprueba el Reglamento de la Ley de la 
Carrera Administrativa, y en su articulo 1479, establece como Programa de Incentivos a los 
trabajadores de la Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, con fecha 27 de julio del año en curso, el personal de la Dirección Regional de 
Agricultura ha participado en el izamiento del Pabellón Nacional y Desfile institucional por e l "195a 
Aniversario de la Independencia del Perú" por invitación del Gobierno Regional de Tacna.

Que, es propósito de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, estimular la participación 
e identificación con la Institución.

Estando a los fundamentos expuestos, en uso de las facultades conferidas mediante 
Resolución Ejecutiva Regional N& 7R8-2015-G.R/GOB.REG. TACNA, y con la visación de la Oficina 
de Asesoría Jurídica, Oficina de Administración y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER Y
mencionado al personal que se indica;

David Manuel Valencia Arce 
Juan de Dios Ayca Ayca 
Guillermo Gilberto Avalas Herrera 
Jesús Juan Ramos Ordoñez 
Santiago Camaña Alave 
Marco Antonio Vásquez Valdivia 
Ornar Rubén Ayca Cohaila 
Jorge Orlando Pérez Cano 
Uriel Máximo Montalvo Gutiérrez 
Jorge Velásquez Tejada 
Silvio Claro Chambe Cohaila 
Juan Fransisco Franco Palacios 
Fidel Víctor Milaverres Tone 
José Antonio Munaya Romero 
Carlos Octavio Luque Camocho 
Mario Garda Moya 
René Santos Cohaila Carpió

FELICITAR, por su participación en el certamen

Ruperto Tomás Caqui Cohaila 
Luis Adolfo Bellido Laurel 
Yolanda Condori Cali/aya 
Cinthia Zuleyma Manrique Zapata 
Nilda Gallegos Mamani 
Miriam Hay de Arce Huarachi 
Eva Graciela Sotomayor Ninajo 
Jenny G. Labán López 
Priscilla Salas Núñez 
Susana Marisol Delgado Vargas 
Fortunato Gaspar Liendo Pizarro 
Ronny Fernando Vizcarra Ovalle 
Heybers Ester Fernández Arredondo 
Milton Romero Otuya 
Manuel Alexander Poch Ibarra 
Justino Yolinda Mendoza Mayta 
Eddy Ronald Fernández Cruz

Pag. N° 01 de 02



O
ü » u C A D n ,

Q fffoeetx w al ffil& picm al
N° J y  V  -2016-DRA/GOB.REG.TACNA

FECHA, O 5 A6Ü 2016

Henrry Pe rey Loza Fernández 
Jorge Eduardo Silva Góngora 
Hermógenes Cha vez Coalla 
Víctor Hugo Cohaila Quispe 
Aureliano Quispe Mamani 
Guillermo Lupaca 
Julio Asunto Gutiérrez Condori 
Emilio Carmelo López Bustinza 
Yolanda Oscco Paucar 
Nancy Luz Zulrna Romaní Cruz 
Lizandro Primo Quispe Gutiérrez 
Percy Waldelomar Ticona Ticona 
Francisco Ramos Flores

Juana Inés Mamani'Yampasi 
Adán Paredes Huanca 
Roberto Santos Cahuana Vargas 
Enrique Cristian. Flores Guerrero 
Víctor Flores Flores 
Kiara Angela Pamo Mamani 
Isidro Ovaldo Palomino Esteban 
Walter Augusto Arenas Carpió 
Mercedes Juana Mamani Maraza 
E)ulbe Carmen Manchego Peñaloza 
Zoila Marleny Ramos Recavarren 
Mayeli Yesenia Enriquez García 
Jeanette Cristina Bracamonte Mostajo

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con la presente Resolución a los Servidores 
mencionados en el artículo precedente, a las respectivas instancias y anotar como mérito en su 
respectivo legajo.

REGÍSTRESE y COMUNÍQUESE

C.c.lOA

IJPRR

interesados

Archivo

RVO/mgr

Pag, N" 01 de 02


